
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 24.10.2019

Për: GENTIAN HORIETI me Nipt K31427013J Adresa: Tirane 5 MAJI ISH NPK.

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim -Mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-37413-09-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Materiale Elektrike”
Fondi limit: 1 509 814 (nje milion e pesëqind e nëntë mijë e tetëqind e katërmbëdhjete ) leke
pa TVSH

Buletini i Njoftimeve Publike [30.09.2019] [39]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP L72230026K
Vlera: 1,240,200 ( nje milion e katerqind e dyzet mije e dyqind ) lekë pa tvsh

2. ALEN – CO SHPK K83213401M

Vlera: 1 382 600 (nje milion e treqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa tvsh

3. ARTEO 2018 L82523203F

Vlera: 1 391 300 ( nje milion e treqind e nentedhjete e nje mije e treqind) leke pa tvsh

4. GENTIAN HORIETI K31427013J

Vlera: 1 177 850 ( nje milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e tetqind e pesedhjete) leke
pa tvsh

5. HEST SHPK L21527009H

Vlera: 1 060 840 ( nje milion e gjashtedhjete mije e teteqeind e dyzet) leke pa tvsh

6. LUAR Bros SHPK L72322004M

Vlera: 1 324 070 ( nje milion e treqind e njezet e kater mije e shtatedhjete) leke pa tvsh

7. VASKE GAQI K33729014R

Vlera: 1 249 750 ( nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa
tvsh

Jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem:

1. A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP L72230026K
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

- Formulari i ofertes eshte me gabime aritmetike te cilat kalojne 2% te ofertes.

- Ka mungese te Bilanceve per vitin 2016 pasi eshte operator ekomomik me eksperience dy
vjecare.

- Ka paraqitur kontrate per pune te ngjajshme ne vleren 185.000 leke e cila nuk eshte sa 40% e
fondit limit.



- Ka paraqitur kontraten per pune te ngjashme nr.26894 date 18.12.2018 “Blerje siguresa
tensioni i larte” kontrate e cila nuk tregon se jane mallra te ngjajshme me ato qe kerkon
institucioni yne.

- Ne proces verbalin e vleresimit te mostrave i mbajtur ne daten 10.10.2019 ka mungese te
materialit me nr.rendor 41- ndricues brashet per jashte te cilit i mungonte krahu mbajtes.

2. . LUAR Bros SHPK L72322004M

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

-Ka mungese te Bilanceve per vitin 2016 pasi eshte operator ekomomik me eksperience dy
vjecare.

3. ARTEO 2018 L82523203F

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

-Ka mungese te Bilanceve per vitin 2016,2017 pasi eshte operator ekomomik me eksperience nje
vjecare.

- Ka paraqitur fatura shitje me institucione publike por nuk ka vertetim per realizimin e kontrates
nga institucioni.

- Operatori ekonomik nuk paraqiti monstrat prane komisionit te verifikimit brenda 4 diteve nga
data e hapjes se tenderit .

4. HEST SHPK L21527009H

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

-Ne proces verbalin e vleresimit te mostrave i mbajtur ne daten 10.10.2019 ka mungese te
materialit me nr.rendor 26 –Panel Led 48 Wte cilit i mungon transformatori dhe fuqia e panelit
eshte me e vogel nga ajo e kerkuar dhe materiali me nr. rendor 41- ndricues brashet per jashte te
cilit i mungon.

5. ALEN – CO SHPK K83213401M

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

-Mungon deklarata se malli qe do te dorezoje do te jete i njejti me mostrat e paraqitura.

- Operatori ekonomik nuk paraqiti monstrat prane komisionit te verifikimit brenda 4 diteve nga
data e hapjes se tenderit .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: GENTIAN HORIETI me Nipt
K31427013J Adresa: Tirane 5 MAJI ISH NPK. se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 1 177 850 ( nje milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e tetqind e
pesedhjete) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori
nr. 9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com sigurimin e kontratës,
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.10.2019

Ankesa: ka ose jo: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUARD DURO


